
 SABANA sapun i

lëngshëm per duart
35571008

PËR SH K R IM

Sapun i lëngshëm i krijuar për të larë dhe pastruar duart, me një përzierje vajrash
esencialë, si vaji i pemës së çajit, balsami i limonit dhe trumza e bardhë, përbërës
që ndihmojnë për një lëkurë të pastër, të freskët dhe të hidratuar.

Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me origjinë shtazore.

INDIK ATIONET

Sapun i lëngshëm i krijuar për të larë dhe pastruar duart, me një përzierje vajrash
esencialë, si vaji i pemës së çajit, balsami i limonit dhe trumza e bardhë, përbërës
që ndihmojnë për një lëkurë të pastër, të freskët dhe të hidratuar.

Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me origjinë shtazore.

PËR BËR ËSIT

Aqua (Water), Ammonium lauryl sulfate, Coco-glucoside, Cocamidopropyl betaine,
Melissa (Melissa o�cinalis L.) leaf oil, Thymus vulgaris leaf oil, Melaleuca alternifolia
oil, Aloe barbadensis leaf juice**, Glyceryl oleate, Benzyl alcohol, Sorbitol,
Tetrasodium glutamate diacetate, Benzoic acid, citral, Dehydroacetic Acid,
Tocopherol, Citric acid, Geraniol, Citronellol, Linalool, Limonene, Sodium benzoate,
Potassium sorbate.



SI TË  PËR DOR NI

Lagni duart, aplikoni një sasi sapuni të mjaftueshëm për të mbuluar të gjithë
sipërfaqen, fërkojini mirë për të paktën 20 sekonda me lëvizje rrethore. Shpëlani
duart me ujë

PAK ETIMI

500 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë. Pasi të
hapet, produkti ka një vlefshmëri prej 12 muajsh

PAR ALAJMËR IMET

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. Disa ndryshime te lehta ne
ngjyre nuk perfaqesojne ndryshim te produktit, por jane nje tregues i natyralitetit
te tij. Mbajeni larg femijeve. Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate.
Shmangni kontaktin me mukozat. Evitoni kontaktin me syte.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


